
podle § I746 a násl. zákona

strany:

Objednatcl:
(takturač ní adresa)

její mž jrrré nem jedná:

doruč ovací adresa:

lČ :
DIČ :

Bankovní spojení :

Teletbrr/fax :

Vyrizuje :

se sí dlem :

IČ :
DlČ :

Bank<lvní spojení , č .ú ,:

Teleť orýt'ax:

Vyřiruje:

Objednávka č .20na23 GK§P)

č .8g/20I2 Sb", obč anský rákoní k, ve znění posdějš í ch předpisů , pro smluvní

Č eskárepublika * Ministerstvo obrany

1. i60 01 Praha 6

VÚ ZdZl Sedlec, Yí cenice u Náměš tě nad Oslavou,

15 71Náměš t' nad Oslavou

".tit"'
,ákiadny, brigádni generál Ing, Rudolf Straka

YÚ 2427 Sedleco Ví cenice u Náměš tě nad Oslavou,

675 7l Náměš to nad Oslavou

6arc2694
CZ6a|62694
t 07_2ó03088 1 /07 1 0

Pronají matel:
obchodní firma nebo název podle pří sluš nólro dokladu opravňujiciho k podnikání :

Ing. Bronislav Vala

zapsaná v ž ivnostenské m rejstřiku: spisová znač ka: A3085 vedená u Krajské ho soudu v Brně

Statutární orgán, nebo oprávněný zásfupce:

PaeDr. Anež ka Valová

Draž ka 624,675 55 Hrotovice

4l 549007

CZ581La5n24
281 84571 1/0100

Velký §el ... 45,000,- Kč

Kaskidový a kruhový sál ... 35,000,, Kč

Restaurace "10,000,- Kč

Texas..... 5,000,- Kč

Zimní zabrada.... "" 7,000,- Kč

Italia. " 8,000,- Kč

objednáváme u Vás: pronájem reprezentač ní ch prostor Hotelu ZámekValeČ u Pří leŽitosti Pořádání

9. letecké ho plesu zz. iawadny vrú lní kCIvé holetóctva Sedlec, Ví cenice uNáměŠ těnad oslavou,

Pronájem prostor Hotelu Zí mekValeč v celkové ceně """", """" 110,000,00 Kč vč etněDPII

předmětem objednávky je pronájem prostor za ú ěelem zabezpeč ení poŤádáni 9. letecké ho Plesu 22, zák|adnY

vrtulní kovóho letectva ďediec, ví cŇce u Náměš tč nad oslavou v následujicí m č lenění :



ú č elemnákupu je pronájem prostor pro pořádání 9. letecké ho plesu 22. záVJadnY vňulní kov,é ho leteotva

Sedlec, Ví cenice u^Nám!š to'nad osiavou urámci Fondu kulru*rní cir a sociální ch Poť eb (dále ,,FKSP")

pro zaměstnance základny a jejiclr rodinnó pří sluš ní kyv souladu s Kolektil'ní smlouvou ?0Z2, PřÍ loha ě, 3

a rozhodnutí m komise FKSP nákladové ho *iř"dirku 2427 Sedlec, Ví cenice u Náměš tě nad oslavou ze dne

23.0?.2023.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých polož ek objednávky a v Č leněnípodle Pří sluŠ néPrávní ÚPravY

(zákon.č . 235nxa4Sb., o DPH, v platné m zn8n| bude zaslán na shora uveclenou adresu pro doruČ ování faktur:

iú zeal §edleco Vicenice u Náměš tě nad Oslavou nejpozději do ?. prosince 2023 elektronickY na email:

,,pokud budou u dcldavatele zdanitelné ho plněrrí slrledárry dů vody k naplnění institutu ruČ eníza daň Podle § l09

zákona č .23512004 Sb., o <lani z přidané hodnotyo n.
"něr.Í

poiacisi.t rledqi_sŮ, bude Ministerstvo obrany při

zasí lání ú platy vž dy postupovat
"uláš tní ro

,pů sotem zajiš těni danápodle § 109a tohoto zákona, Smluvní stranY

berou na vědomí a souhlásí , ž e takové m pipadě bude platba dodavateli za předmět srnlouvY snÍ Žena o dari z

přidanó hodnoty, která bude odvedena Únisterstvem obrany na ÚČ et správce daně mí stně Pří sluŠ né ho

dodavateli. Dodavatel obdrž í ú hradu za předrnět smlouvy ,r. ,uýsi Č ástky odpoví dají cízákladu daně a nebude

nárokovat ú kadu ve výš i daně z přidané irodnoty odvedené na ú č etjemu mistně Pří sluŠ né musPrávci daně,"

objedrratel služ bu zaplatí až nazákladě tclhoto daňor,é ho dokladu (t-aktury), a to ve lhŮtě jeho sPlatnosti, která

č iní30 dní od proť azatelné ho doruč ení daňovóho dokladu (faktury) na doruČ ovací adresu. Objednatel je

oprávněn před uplynutí rn lhů ty splatnosti r,rátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje PoŽadované

nálež itosti, není doláž en pož adovaoir*i n"Uo ú plnými dokť ady, nebo obsahuje nesPrávné cenové Údaje,

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude pronajlmatelenr Potvrzen PodPisern

do 5 pracovní ch dnů od doruč ení .

Pož adovaná doba plnění :

Mí sto plnění :

Kupní cena bez DPH č iní
DPH (21 %) č iní
Kupní c§na § DPH č iní

Objednatel,
VÚ ZaZl §edlec, Ví cenice u ltlfirlStě nad Oslavou

brigádni geneg$ Rudolf straka.' -{-12-2023

22.3.2024 t5l00 hod. - 23.3.7024;02:00 hod,

Hotel zámekvaleč

90 909,09 Kč
19 090,91 Kč

110 000,00 Kč

objednávka nablývá platnosti její m podpisem oběma smluvnimi stranami a ÚČ innosti okamŽikem její ho

ur,ěřej něrrí v " Registru §mluv" (https : //smlouvy, gov, cz"/),

Dodavatel: Ing. Bronislav Vala
Jmé no, přijmeni osoby statutární ho orgánu

Jednatetka: PaeDr. Anež ka Valová

Za společ nost jedná a podepisuje jednatel, - t -tt' mn

qí ;*
lC:41!49001


